
N/Réf. 370/23/AF/VB/MZ/CM/GB

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 16/10/2023 AU 31/10/2023

AN05420231103810

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,

 Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-36
et L.452-38,

 Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B et C transmises
par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève de
la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 7 déclarations annulées.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune
des collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 03/11/2023

Pour le président et par délégation,

Le directeur, 

         #signature#

         Alain FAIVRE

 

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231103-2023-370-AI
Date de télétransmission : 16/11/2023
Date de réception préfecture : 16/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V054200800100291001 Adjoint d'animation Agent d'animation (H/F) Annulation du
recrutement 03h07 SI ENS.ELEM.SECT. COLOMBEY

54170 COLOMBEY LES BELLES
02/07/
2020 05420200901707

V054200800101104001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Annulation du
recrutement 07h00 SI ENS.ELEM.SECT. COLOMBEY

54170 COLOMBEY LES BELLES
02/07/
2020 05420200901707

V054201200182962001 Adjoint technique Chargée/Chargé de propreté
des locaux (h/f)

Renonciation
définitive 03h00 GERBEVILLER 54830 Gerbeviller 14/12/

2020 05420201216129 Entretien

V054220800751604001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

3099 - Animatrice autonomie
H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE 54035
Nancy

05/09/
2022 05420220816837 DT Briey SOL

Autonomie

V054230501052670001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Responsable urbanisme,
aménagements urbains et

projet de Ville
Le grade ne
convient pas 35h00 CHAMPIGNEULLES 54250

CHAMPIGNEULLES
01/09/
2023 05420230602352

Direction des
Services

Techniques

V054230701114772001

Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Educateur des APS
Animateur
Adjoint d'animation

Animateur (h/f) jeunesse et
sport

Le grade ne
convient pas 35h00 CHAMPIGNEULLES 54250

CHAMPIGNEULLES
11/09/
2023 05420230717051 ENFANCE

JEUNESSE

V054230901189544001 Attaché
Responsable du pôle

Ressources Humaines et Vie
Institutionnelle

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. Mad et Moselle 54470

THIAUCOURT
01/11/
2023 05420231002238 Ressources

humaines

Arrêté d'annulation n° 2023-370

Page 2/2


